CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(iaems.nr.gov.br  Site: wwo.ems.nr.gov.br

REQUERIMENTO N° 111/2019

Sarandi, 15 de Maio de 2019.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer á Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, solicitando que informe a esta Casa de Leis, para fins de
esclarecimento público, se há previsão de início das roçadas dos terrenos em nosso
município.

Em caso positivo, que informe a data prevista, e em caso negativo que
informe os motivos técnicos e jurídicos.

Atenciosamente, Vereador José Aparecido da Silva "Nito".

Plenário Adércio Marques da Silva.

//k-'

JOSÉ APAdéIDO D SILVA "NITO"
Vereador- utor

ver.nito@c .pr.gov.br

PROCESSO LEGISLA IVO - TRAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO : REQ. 111/2019
..

DATA DE APRESENTAÇ À ri* 	.05.2019

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMID À DE SESSÃO e • DINÁRIA 	'è À : 20.05.20

ENDEREÇADO: AO SENHOR PREFEITO. ENCAMINI-IÀ NA • 	ria 	. - 	/
À :' 	e 	9/C 	À °- DE: 21.0S.2P 	9.

OBS.
_
,

VISTO • 	SIDENTE:

-.

	00000001